公岸路

振邦路

围墙线

用地红线

那约路

坛黎路

4F

消防登高场地

那 浪 路

机动车停车位
P14

楼电梯间

楼电梯间

楼电梯间

楼梯间

建筑控制线

4F

4F

非机动车停车区
2200m2(1833辆）

楼梯间

楼梯间

消防登高场地

公厕

公厕

消防登高场地
R12

那

约

路

消防登高场地

中通一期(已竣工)

中通二期（已报建）

厂房 厂房

厂房 厂房

厂房 厂房

厂房 厂房

2%2%
1600220034502050

16002200

场地剖面图

位
置
示

意
图

高

清
图
见
网
上

公
示

拟批准总平图            城乡规划批前公示

南宁市建设工程总平面图批前公示牌

    根据《广西壮族自治区自然资源厅关于

进一步加强和规范建设用地和建设工程规划

许可管理工作的通知》（桂自然资规〔2023

〕1号）的有关规定，现将广西中通吉供应链

管理有限公司中通项目跨路工艺连廊项目（

草案）予以批前公示。

一、项目地址

坛黎路。

二、地类（用途）

地上联通空间（物流用地）。

三、用地规模、强度、和建设内容

详见公示图。

四、公示地点

（一）南宁市自然资源局规划公告栏（青秀

区锦春路3-1号）。

（二）中通项目跨路工艺连廊项目现场。

（三）南宁市自然资源局网站（

http://zrzyj.nanning.gov.cn）。

五、意见反馈途径

    规划建设涉及相关利害关系人如有意见

，请于公示期内（2024年12月19日至2024年

12月27日）内将书面意见（署真实姓名、身

份证号码、联系地址和通讯方式）反馈至南

宁市自然资源局五象新区分局（联系电话：

0771-4952758，邮寄地址：南宁市良庆区云

英路8号五象总部大厦A座3920室）。

                   南宁市自然资源局

                   2024年12月18日

设计说明：

1、本项目为中通项目跨路工艺连廊项目，基地现状平整。地块规划用地面积

494.08m2。

2、设计依据：

《建筑设计防火规范》-GB 50016-2014（2018年版）

《汽车库、修车库、停车场设计防火规范》 （GB50067-2014）

《工业企业总平面设计规范》（GB50187－2012）

国家及地方的其他相关规范及条例

甲方提供的其他条件及要求

3、本图依据当地规划局提供的该地块的规划红线绘制。

4、所注距离、标高均按“m”计。

5、本图坐标采用2000国家大地坐标系，图中4#连廊±0.000相当于绝对标100.7

本总平采用1985国家基准高程，图中标注以图纸为准。

6、市政道路上部连廊处净高均大于6米，满足消防车及日常通行要求。

7、本项目为物流建筑，且周边无住宅项目，均对日照无要求。

8、本项目采用室内污废合流，室外雨污分流，生活污水经室外化粪池处理后排

入基地内废水管网，含油废水经隔油池处理后排入基地内废水管网，废水管汇合

后排入市政污水管网。

9、本工程区块内引进1路DN150进水，生活消防分别单独计量。

10、本工程用电由中通二期引来，二期1#、2#分拣车间一层分别设一个变电所。

那浪路

新
英
路

那丰路

坛黎路

那约路

振邦路

公岸路